(Mẫu 1.4)

Mẫu số 1B
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ CHI PHÍ HỌC TẬP
(Chỉ áp dụng đối với SV là người dân tộc thiểu số thuộc hộ nghèo,

cận nghèo, thi đỗ vào học đại học. Không áp dụng đối với SV hệ cử tuyển)

                                    Kính gửi: - Ban Giám hiệu

                                                    - Phòng CT HSSV Trường Đại học Nông Lâm

Họ và tên:……………………………......................Dân tộc:………………………
Ngày, tháng, năm sinh:………………………Nơi sinh:…………………………….
Lớp: …………………………......Khoa/ Trung tâm:……………………………….
Mã số sinh viên:……………………….Số điện thoại:……………………………..
Hộ khẩu thường trú (bắt buộc ghi đầy đủ): Tổ/xóm/thôn……………………….xã/Phường:…………………………………...

Huyện (Quận):………………………Tỉnh (Thành phố)…………………………..
Họ tên cha hoặc mẹ:……………………………Số điện thoại:………………….....
Thuộc đối tượng…………………………………………………………………………………
Em đề nghị Nhà trường xét cho em được hưởng hỗ trợ chi phí học tập theo quy định của Nhà nước. Em xin cam đoan thông tin đã nêu trên và các chứng từ nộp kèm theo là sự thật, nếu sai em chịu kỷ luật của Nhà trường và xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật và hoàn trả toàn bộ số tiền hỗ trợ chi phí học tập, nếu đã nhận.

	Xác nhận của Khoa
 (Ký tên và ghi rõ họ tên)

	             Thái Nguyên, ngày       tháng      năm

               Người làm đơn

                (Ký tên và ghi rõ họ tên)

Yêu cầu: Sinh viên phải ghi đầy đủ thông tin.